
COMUNE DI CECINA
-----------------------------------------------------------

ATTI DEL SINDACO  n° 101 del 08/08/2019

Oggetto: 
Conferimento funzioni apicali U.Op. Autonoma Polizia Municipale. Conferma della nomina 
fino al 31/10/2019



IL SINDACO

Richiamati 

 i  propri  provvedimenti  n.  161/162  del  29.12.2017  con  cui  sono  attribuite  le  funzioni 
direzionale  e  la  nomina  di  Comandante  della  U.O.Autonoma  polizia  Municipale  -area 
Posizioni organizzative - all’istruttore direttivo Armando Ore ;

 il  proprio  provvedimento  n.64  del  24.05.2019  con  cui  si  è  conferito  l’incarico  per  lo 
svolgimento  delle  funzioni  apicali  dell’U.O.A.  Polizia  Municipale  e  di  Comandante  PM 
all’istruttore direttivo Armando Ore fino la 31.07.2019;

 le determinazioni n. 1161 del del 12.10.2018 e n. 1181 del 16/12/2018 con le quali è stato 
preso atto del verbale dell’Organismo Indipendente di Valutazione, e si è provveduto ad un 
aggiornamento  delle  schede valutative  predisposte  ai  fini  della  pesatura delle  posizioni 
organizzative con efficacia solo fino alla adozione dei nuovi criteri che saranno approvati in 
attuazione del nuovo CCNL EE.LL. e comunque fino al massimo di un anno dalla entrata in 
vigore del CCNL.

 la deliberazione della Giunta comunale del 02.08.2019 , immediatamente eseguibile, con la quale si 
è  approvato il  nuovo sistema di  graduazione  delle  posizioni  e  relativo  regolamento disponendo 
altresì , in attesa  della riorganizzazione della macrostruttura dell’ente, dell’avvio del procedimento 
per  l’individuazione  delle  nuove  posizioni  organizzative  scaturenti  dall’applicazione  del  suddetto 
regolamento,  fornendo   ai  Dirigenti  l’indirizzo  di  provvedere  alla  proroga  delle  attuali  Posizioni 
organizzative fino alla data del 31.10.2019.

Ritenuto  pertanto  necessario  ed  opportuno  provvedere  alla  proroga  e  conferma  del  suddetto 
incarico fino al massimo del 31.10.2019 

Visti: 

 il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 
 l’art. 5 del d. lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.;
 il vigente Statuto;
 il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

PROROGA E C O N F E R M A

per le motivazioni in premessa esplicitate, all’istruttore direttivo sig. Armando Ore l’incarico per lo 
svolgimento  delle  funzioni  apicali  dell’U.O.A.  Polizia  Municipale  e  di  Comandante  PM  fino  al 
31.10.2019.

D I S P O N E 
la comunicazione del presente provvedimento all’interessato e la trasmissione all’ufficio Personale 
dirigente per l’esecuzione e gli adempimenti di competenza, alla RSU.

Per accettazione

IL  SINDACO
(Samuele Lippi)



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli  effetti di cui agli artt.  20 e 21 del D. Lgs n. 82/2005;  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


